
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 마케팅팀 ~ 마케팅팀

부서: 마케팅팀
정책: 농가소득안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농산물 소비촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

마케팅팀 2,442,151 1,703,001 739,150

국            296,700 0 296,700

도            185,010 36,000 149,010

군          1,960,441 1,667,001 293,440

농가소득안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 977,031 951,281 25,750

도             36,000 36,000 0

군            941,031 915,281 25,750

농산물 소비촉진 694,682 690,682 4,000

산지유통센터운영및 관리 8,000 4,000 4,000

201 일반운영비 8,000 4,000 4,000

02 공공운영비 8,000 4,000 4,000

  ○전기,통신 등 시설장비유지                 8,000              4,000            4,000  4,000,000원*2식

농특산물 시장개척 160,349 138,599 21,750

반딧불 농특산물 상설판매장 운영 21,750 0 21,750

201 일반운영비 4,750 0 4,750

01 사무관리비 4,750 0 4,750

  ○판매장 간판 제작                 4,000                  0            4,000

    ―정면                 1,600                  0            1,600

    ―양측면                 2,400                  0            2,400

  ○홍보판넬 제작                   750                  0              750

  200,000원*8각*1개

  200,000원*6각*2개

  150,000원*5개

405 자산취득비 17,000 0 17,000

01 자산및물품취득비 17,000 0 17,000

  ○이동식 저온저장고 구입                 7,520                  0            7,520

  ○사무집기                 6,590                  0            6,590

    ―전시대                 1,500                  0            1,500

    ―판매대                 1,500                  0            1,500

    ―책상 및 의자                 1,500                  0            1,500

    ―컴퓨터                 1,290                  0            1,290

    ―프린터                   800                  0              800

  ○POS기 구입                 2,890                  0            2,890

  906,000원*8.3㎡

  300,000원*5개

  500,000원*3개

  500,000원*3식

  1,290,000원*1대

  800,000원*1대

  2,890,000원*1대

브랜드육성 및 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 1,454,120 740,720 713,400

국            296,700 0 296,700

도            149,010 0 149,010

군          1,008,410 740,720 267,690

농특산품 브랜드력 강화 1,454,120 740,720 713,400

국            296,700 0 296,700

도            149,010 0 149,010

군          1,008,410 740,720 267,690

GAP시설보완 593,400 0 593,400

국            296,700 0 296,700

도             89,010 0 89,010

군            207,690 0 207,690



부서: 마케팅팀
정책: 브랜드육성 및 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농특산품 브랜드력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 593,400 0 593,400

국            296,700 0 296,700

도             89,010 0 89,010

군            207,690 0 207,690

01 시설비 577,793 0 577,793

  ○GAP시설보완               577,793                  0          577,793  577,793,000원*1식

국            296,700 0 296,700

도             89,010 0 89,010

군            192,083 0 192,083

02 감리비 11,868 0 11,868

  ○GAP시설보완                11,868                  0           11,868  593,400,000원*2/100

03 시설부대비 3,739 0 3,739

  ○GAP시설보완                 3,739                  0            3,739  593,400,000원*0.63/100

농산물 유통시설 120,000 0 120,000

도             60,000 0 60,000

군             60,000 0 60,000

402 민간자본이전 120,000 0 120,000

도             60,000 0 60,000

군             60,000 0 60,000

01 민간자본보조 120,000 0 120,000

  ○농산물 유통시설
              120,000                  0          120,000      100,000,000원*2개소*60/100

도             60,000 0 60,000

군             60,000 0 60,000


